
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

73 
4 

88 
26 

111 
55 
28 
27 

Name 

LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
BETO MONTEIRO 
RAPHAEL ABBATE 
BIA FIGUEIREDO 
PAULO SALUSTIANO 
DANILO DIRANI 
FABIO FOGAÇA 

IVE 
VW 
VW 
MB 
MB 
VW 
IVE 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

4 
4 
4 
4 
5 
5 
4 
4 

Best Tm 

1:50.764 
1:50.904 
1:51.245 
1:51.674 
1:51.941 
1:52.026 
1:52.265 
1:52.549 

Diff 

0.140 
0.481 
0.910 
1.177 
1.262 
1.501 
1.785 

Gap 

0.140 
0.341 
0.429 
0.267 
0.085 
0.239 
0.284 

In Lap 

1 
2 
2 
1 
4 
4 
1 
1 

BS1 

56.484 
56.503 
56.637 
56.864 
57.092 
57.137 
57.395 
57.405 

BS2 

22.922 
22.936 
22.862 
22.868 
22.941 
23.141 
23.219 
23.092 

BS3 

31.358 
31.441 
31.683 
31.942 
31.817 
31.717 
31.489 
31.897 

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/08/2025 14:58:32 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Top Qualifying PRÓ 

Qualifying (10:00 Time) started at 14:40:03 

Autódromo Potenza 3,212 km 

23/08/2025 14:42 


